206005 /206005-2021-28( 1)

llllllllllllllllllllll
№206005-2021-28
от 15.01.21

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15 января 2021 года № 4-пг

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ленинградской области от 20 октября 2008 года № 214-пг

"О координационном комитете содействия занятости
населения Ленинградской области"

В соответствии с пунктом 23 статьи 20 Устава Ленинградской
области, в связи со структурными и кадровыми изменениями в органах
исполнительной власти Ленинградской области п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Губернатора Ленинградской области
от 20 октября 2008 года № 214-пг "О координационном комитете
содействия занятости населения Ленинградской области" изменение,
изложив приложение 1 (Состав координационного комитета содействия
занятости населения Ленинградской области) в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

Г убернатор
Ленинградской области

206005/206005-2021-36( 1)

УТВЕРЖДЕН
постановлением Губернатора
Ленинградской области
от 20 октября 2008 года № 2 14-пг
(в редакции постановления Губернатора
Ленинградской области
от 15 января 2021 года № 4-пг)

(приложение)

СОСТАВ
координационного комитета содействия занятости

населения Ленинградской области

Председатель координационного комитета

Ялов -  заместитель Председателя Правительства
Дмитрий Анатольевич Ленинградской области -  председатель

комитета экономического развития
и инвестиционной деятельности

Заместитель председателя координационного комитета

Астратова -  председатель комитета по труду и занятости
Алла Юрьевна населения Ленинградской области

Члены координационного комитета:

Артюхина -  заместитель председателя общественной
Мария Михайловна организации "Межрегиональное Санкт-

Петербурга и Ленинградской области
объединение организаций профсоюзов
"Ленинградская Федерация Профсоюзов"
(по согласованию)

Баранов -  председатель совета директоров при главе
Артем Сергеевич администрации Кировского муниципального

района Ленинградской области (по согласо
ванию)

Борканникова -  заместитель председателя Ленинградской
Виктория Викторовна областной организации Общероссийской

общественной организации "Всероссийское
общество инвалидов" (по согласованию)

2
206005 /206005-2021-36( 1)

Важенин
Михаил Анатольевич

Г абитов
Александр Фирович

Гнатенко
Татьяна Анатольевна

Г олованов
Анатолий Александрович

Г олованов
Максим Владимирович

Денисова
Лариса Васильевна

Дрозденко
Ирина Григорьевна

Евграфов
Валерий Евгеньевич

Ерлыков
Владимир Леонидович

директор Волховского филиала
Регионального объединения работодателей
"Союз промышленников и предпринимателей
Ленинградской области" (по согласованию)

президент Регионального объединения
работодателей "Союз промышленников
и предпринимателей Ленинградской области"
(по согласованию)

председатель совета директоров
и индивидуальных предпринимателей
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области (по согласованию)

председатель совета директоров
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области (по согласованию)

начальник отдела профессионального
образования комитета общего и профессио
нального образования Ленинград
ской области

председатель совета директоров предприятий
и организаций Всеволожского муници
пального района Ленинградской области
(по согласованию)

председатель совета унитарной некоммер
ческой организации "Благотворительный
фонд "Место под солнцем" при поддержке
Правительства Ленинградской области
(по согласованию)

сопредседатель совета директоров
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области (по согласованию)

председатель совета директоров
(руководителей) предприятий и организаций
производственной сферы Кингисеппского
муниципального района Ленинградской
области (по согласованию)

3
206005/206005-2021-36( 1)

Испирян
Хачик Камликович

Клементьев
Андрей Геннадьевич

Котов
Тимофей Михайлович

Кружельный
Владимир Михайлович

Курбанов
Александр Раушанович

Кучеров
Юрий Михайлович

Кучина
Вера Михайловна

Маркелова
Г алина Сергеевна

Матросов
Александр Викторович

председатель совета директоров
промышленных предприятий Г атчинского
муниципального района Ленинградской
области (по согласованию)

председатель Совета директоров Тосненского
района Ленинградской области (по согласо
ванию)

первый заместитель председателя комитета
по труду и занятости населения Ленин
градской области

председатель совета директоров агропро
мышленного комплекса Кингисеппского
муниципального района Ленинградской
области (по согласованию)

председатель совета директоров производст
венной сферы Выборгского муниципального
района Ленинградской области (по согласо
ванию)

председатель совета директоров,
предприятий, организаций, учреждений
и предпринимателей Подпорожского муници
пального района Ленинградской области
(по согласованию)

заместитель председателя Территориальной
организации Российского профсоюза
работников химических отраслей промыш
ленности по Санкт-Петербургу и Ленин
градской области (по согласованию)

главный специалист отдела развития малого
и среднего бизнеса комитета по развитию
малого, среднего бизнеса и потребительского
рынка Ленинградской области

председатель совета промышленников
при главе администрации муниципального
образования Ломоносовский муниципальный
район Ленинградской области (по согласо
ванию)

4
206005/206005 -2021-36( 1)

Микулик
Игорь Михайлович

Новицкая
Татьяна Владимировна

Перегуда
Владимир Иванович

Пикалова
Дарья Викторовна

Романова
Елена Владиславовна

Соколов
Михаил Александрович

Сомов
Вадим Евсеевич

Тюрин
Олег Игоревич

Чирков
Максим Сергеевич

сопредседатель совета директоров
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области (по согласованию)

председатель Ленинградской террито
риальной (областной) организации
Профсоюза работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации
(по согласованию)

председатель совета директоров Сосново
борского городского округа Ленинград
ской области (по согласованию)

начальник отдела развития системы
социального обслуживания комитета
по социальной защите населения Ленин
градской области

начальник отдела анализа рынка труда,
информации и программ занятости комитета
по труду и занятости населения Ленин
градской области

первый заместитель председателя комитета
по молодежной политике Ленинград
ской области

председатель совета директоров Киришского
муниципального района Ленинградской
области (по согласованию)

председатель координационного совета
руководителей предприятий и организаций,
расположенных на территории муници
пального образования Приозерский муници
пальный район Ленинградской области
(по согласованию)

начальник управления социального парт
нерства аппарата Общественной организации
"Межрегиональное Санкт-Петербурга
и Ленинградской области объединение
организаций профсоюзов "Ленинградская
Федерация Профсоюзов" (по согласованию)

5
206005 /206005-2021-36( 1)

Шарлай
Ирина Васильевна

-  начальник отдела организационно-правового
обеспечения и контроля комитета по труду
и занятости населения Ленинград
ской области

Шквиро
Вероника Анатольевна

-  начальник отдела специальных программ
и трудоустройства комитета по труду
и занятости населения Ленинград
ской области

Этуев
Мухажир Хазреталиевич

-  председатель совета директоров агропро
мышленного комплекса Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области (по согласованию)

Секретари координационного комитета:

Бурулько
Оксана Леонидовна

главный специалист отдела специальных
программ и трудоустройства комитета
по труду и занятости населения Ленин
градской области

Зверева
Елена Валерьевна

главный специалист отдела специальных
программ и трудоустройства комитета
по труду и занятости населения Ленин
градской области